Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области
Государственное автономное учреждение

дополнительного профессионального образования
«Волгоградская государственная академия последипломного образования»

( ГАУ ДПО «ВГАПО»)

ПРИКАЗ

«25» ноября 2019 г. №251

О передаче оборудования, приобретённого в рамках Гранта Фонда поддержки
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, опорным школам научно-

методических округов образовательного кластера
г. Волгограда и Волгоградской области

В целях реализации Комплекса мер, направленного на развитие систем
обеспечения безопасности детства «Мир начинается с семьи»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директору научно-методического центра психолого-педагогического
сопровождения П.П. Кучегашевой в срок до 27.11.2019 организовать передачу
оборудования, приобретённого в рамках Гранта Фонда поддержки детей,
находящихся в трудной жизненной ситуации, опорным школам научно-
методических округов образовательного кластера г. Волгограда и Волгоградской
области.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор, профессор С.В. Куликова